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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42313026S

2. Data e Regjistrimit 13/11/2024
3. Emri i Subjektit ROADWAY MOVING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi "Bajram Curri", qendra e biznesit 
ETC, kt. 13, zyra 3-4, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e qendrës aktive të 

mbështetjes së klientëve, për klientët e saj por jo vetëm, si 
ofrues i hapësirave të përbashkëta të punës -coworking, duke 
përfshirë hapësira virtuale dhe fizike të përbashkëta, stacione 
pune, pajisje zyre të përbashkëta dhe komoditete të tjera të 
nevojshme për një komunitet coworking. Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të ketë interesa të drejtpërdrejta ose të 
tërthorta në shoqëri, firma, agjenci dhe sipërmarrje të tjera, të 
cilat mund të kenë edhe objekte të tjera veprimtarie. Për të 
realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj veprimtarie që lidhet me 
objektin e veprimtarisë së kësaj shoqërie, objekt që ajo e 
konsideron të dobishëm ose të nevojshëm për të arritur 
qëllimet e saj. Shoqëria do të kryejë, drejtpërdrejt ose 
tërthorazi, çdo lloj veprimtarie që lidhet me objektin e saj
Mario Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2024                Deri: 29/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RazSapir
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROADWAY MOVING ALBANIA
E-Mail: zepishta.c.s@gmail.com  
Telefon: 0674709125  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-383179-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388744-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
"Bajram Curri", qendra e biznesit ETC, kt. 13, zyra 3-4, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. “Nikolla 
Lena”, ND.61, H.28, Kt.1, 1001, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916C29BB-13FF-444D-9F09-2915C99051C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBEF161-0FC0-498A-A6DC-6AD4DDCB83B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A05776-8B8C-4CD5-9EC4-C167E8C66140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C461596-0B39-42F2-B049-E100DFBD93F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7515D088-82F4-4581-BD59-0E73F267D9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EED62EA-7625-4ECF-A598-53B373BB2606
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Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


